REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE XONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

rNr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private € tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&€mijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, datg 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemuri

SULEIAN MADAN

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES PARE KAVAJE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té€ deklaratés

16.09.1994 31.03.2016

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontroliit & Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave fihe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPK?-SE, qé té verlﬁkOJné ng @ g]lthﬁl
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né& emér dhe pér Hlogaring time.

Deklarej se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dbe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk Eshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

/ey /299

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRILJIMIT

Shtese gjendje cash ne banese (nga
kursimet e pagave te dy bashkeshorteve)

Sgarim : Nga depozitimi ge kam ne (4.000.000
icke me date 29.01.2014) ne zerin si fond investimi, interesat
evientohen vetern ne momentin e terheqjes, pasi ato jane te
luhateshme ne varesi te ecurise se Bankes, dhe jo te nje
depozitimi me perqindje. Ne momentin & terhegjes apo

| ndryshimit te destinacionit do te deklarohen bashkalidhur dhe
a\sr(;:v\lj%
~

Bashkepronesi
& pandare me
bashkeshorten

]
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* Objekt i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t8 drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢} sendet me vlerz t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
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d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leke ose né valute t&€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

dnin Y

Te ardﬁur nga paga si Dej
| Shkalles se Pare Kavaje ne Hogari prane

(nje milion, e | Vertetim nga
peseqgind ¢ tetedhjete e | Institucioni (nje |
nente mije, e katergind e | flete) '
tridhjete) Leke.

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si Drejioreshe e | 558.659  (peseqind e | Vertetim nga ,
Kopshtit * pesedhjet e tete mije, ¢ | Institucioni  (dy |
gjashteqind e pesedhjet e | flete) .

nente) Leke,
S

2.148.089 (Dy miljon
enjeqgind ¢ dyzet e tete
mije, e tetedhjet e nente
leke) Leke.

Gjithsej
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Nése ky format éshté | pamjafiuesheém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax: 042 228.516, Website: www hidas.gov.al, E-matl: infolghidas. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
I PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 18 nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& hgjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizeoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé€ ekzistojné né emér
dhe p&r llogaring time.

Shtetasi/sja Xhilda Mehdi Madani bashkéshort/e
Edon Artan Madani Djali (dtl. 31.08.1997)

e Subjektit Artan Sulejman Madani.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar ng emrin tim [¥]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRESIMIT

.
:
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ur.9049, daté 10,04.2003)
a} pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité € luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerd t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vlcré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, n€ llogari rrjedhése, né depozité, n¢ bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose né& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

|

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashtg vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né¢ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

e
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format Eshié i pamjaﬁueshem vazhdom ¢ plotesom né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”





